
SOUČET 

DOPRAVNÉ

DAŇ       

CELKEM 
Datum:

Podpis:                            Razítko:

Ceny v katalogu platí nejdéle do 31. 12. 2018 nebo do vyprodání zásob. Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu cen, v případě doprodání. Slevy, bonusy 
a ostatní akční nabídky pro koncové zákazníky se nevztahují na zákazníky se smluvními cenami. Jednotlivé slevy, dárky, bonusy a speciální nabídky se nesčítají.  
V souvislosti s platností novely zákona 185/2001 Sb., o odpadech a zákona č. 7/2005 Sb., který vychází z evropské legislativy o odpadech 2002/96/ES známého 
pod názvem „Zákon o elektronickém odpadu“, obsahuje nabízená cena u produktů, na něž se tento zákon vztahuje (např. elektrospotřebiče, telekomunikační 
zařízení apod.), poplatek za likvidaci elektronického odpadu. Aktuální výši poplatků naleznete na www.officesystem.cz.
Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu cen.

Okopírujte prosím tuto stranu pro opakované použití

Fakturační adresa (sídlo firmy)

Firma 

Kontaktní osoba 

Ulice 

PSČ    Město 

Tel. 

Fax 

IČO 

DIČ 

Místo dodání (je-li odlišné od sídla firmy)

Firma 

Kontaktní osoba 

Ulice 

PSČ    Město 

Tel. 

Fax 

Datum požadovaného dodání (není-li ihned)

Zásilková služba:  Micos spol. s r.o. – OFFICE SYSTEM, Masarykova 118, 664 42 Modřice 
Tel.: 532 192 550, E-mail: prodej@officesystem.cz 
IČO: 00533394, DIČ: CZ00533394

Způsob platby:
Dobírka r	 Hotově r
Zálo ho vá faktura* r   *) viz. informace jak nakupovat - str. 241

 Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
Způsob dodání:
Osobní odběr r	
Zaslání přes dopravní službu   r

Požaduji náhradní plnění 
dle § 81 zákona č. 435/2004 Sb.   r

Datum objednání 

Číslo objednávky 

Dopravné a balné platíte jen při 
objednávce do 1.200 Kč bez DPH

JednotkaObj. číslo Popis výrobku Množství Cena/jedn. Cena celkem

O b j e d n á v k o v ý  l i s t

120 Kč
bez DPH

242.indd   225 7.4.2017   10:36:50




